Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо»

ПРИКАЗ

11.09.2024                               № 454-осн

Об утверждении учебного плана

центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка Роста»

на 2024-2025 учебный год

На основании решения  экспертного и методического совета  об утверждении программ

дополнительного образования центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста»,  руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить учебный план центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста» на 2024-2025 учебный год (Приложение).

2. Заместителю директора по ВР Хапиловой Н.А. опубликовать учебный план центра

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год, программы

дополнительного образования на сайте школы в срок до 15.09.2024г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.Н.Иванушкина

                                                                                                         Приложение

 к приказу от 11.09.2024 № 454-осн

Учебный план

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год

Учебные предметы Всего часов
в неделю

Классы

5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 9г      10а  10б
с\э/п

пк

11а
ф/м

11
б

с/э
ф/м х/б

Информатика 23 - - - - - - - - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 4 1

Технология 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 - - - - -

Основы безопасности и защиты
Родины

12 - - - - - - - - - - - - 1 1 1 1 1 1 1 1        1 1 1 1

Индивидуальный проект 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1       -  -

Технологии современного

производства (ФК)

2                     1  1

Программы дополнительного образования

Английский с увлечением:

вперёд к знаниям»

2 2 класс

Занимательная биология 1 5-6 классы

Проектная мастерская 2 8 классы

Занимательная физика 1 4-7 классы

Юный техник 3 1-5 классы

Школа юных спасателей 1 10 классы

Медиамастерская 3 8-10 классы

Программирование «Прогвартс» 1 9 классы

Основы съемки и видеомонтажа 1 7-8 классы

Основы 3D моделирования 2 5-9 классы